平成２４年７月９日

所 属 長 様

いわき陸上競技協会

会長 寺島 文雄（公印省略）

２０１２ いわきナイター陸上の開催について

 平素ご協力を賜り誠にありがとうございます。さて、標記のことについて下記により開

催いたします。つきましては、貴校関係生徒ならびに顧問の参加について特段のご配慮を

お願いいたします。

 記

１ 期  日：平成２４年８月３日（金）

２ 場  所：いわき陸上競技場

３ 参加対象：小学 5・6 年生、中学生、高校生、一般

４ 種目及び参加人数：別紙要項およびタイムテーブル案をご参照ください。

５ 参加料 ：500 円（1 人）

６ プログラム編成会議

  平成２４年８月２日（木） １４：００～ いわき陸上競技場会議室

     ７ その他 ：ご不明な点があれば湯本三中 佐藤俊克（いわき市常磐湯本町

高倉１５０ TEL ０２４６－４２－２５０３）までご連絡下

さい。